合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2024〕11 号

关于举办质量信得过班组建设准则解读与成

果材料编写培训班的通知

各有关单位：

为了帮助企业加强班组建设，提高班组管理水平，增强班组

长的综合管理能力和班组成员应用工具方法的能力，提高产品和

服务质量，提升企业整体管理水平，同时加大《质量信得过班组

建设准则》团体标准（T/CAQ 10204-2017）宣贯力度，协会拟于

2024年 4月 28日举办一期质量信得过班组建设准则解读与成果

材料编写培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训目标

通过培训，使学员了解质量信得过班组的定义、产生背景及

发展过程，了解创建和实施质量信得过班组活动的核心内容、准

则要求，掌握班组改善和创新的主要工具和方法，提升班组建设

成果材料编写能力。

二、时间地点

http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311

时间：2024 年 4 月 28 日，08:30 签到，09:00-17:00 上课。

地点：安徽省科学技术研究院 10 层 1009 大会议室（合肥高

新区皖水路 128 号中试科技园区 8 号楼）

三、培训对象

生产、技术、研发部门等主管人员、班组建设管理人员、车

间管理人员、班组长、工段长等。

四、培训内容

（一）质量信得过班组建设准则解读；

（二）质量信得过班组建设成果案例分享；

（三）质量信得过班组建设成果申报材料编写注意事项等。

五、培训费用

（一）会员企业 580 元/人，非会员企业 680 元/人。同一家

企业报名满 6 人，可免 1 人费用。

（二）费用缴纳方式：①通过对公汇款方式（账号信息详见

附件报名表）；②扫码缴费：个人扫描收款码缴费（见附件报名

表），支持支付宝、微信、信用卡等付款方式。

六、报名方式

本次培训自愿参与，请有意报名者认真填写公开培训课程回

执表（附件），于 4 月 27 日下午 17：00 前发送报名表至

training@hfzx.org.cn。

联系人：会员服务和培训中心 童毅

联系方式：18226655348

附件：报名表

合肥市质量和技术创新协会

2024 年 4 月 10 日